
Dodatek č. 3 SMLOUVY O DÍLO TCH Messnerův potok

uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a násl. z.č. 89/2012 občanského zákoníku
v platném znění

Smluvní strana: 
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
bank.spojení: 
zastoupená:

Článek I.
SMLUVNÍ STRANY 

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, Vrchlabí 54301
00088455
CZ00088455

PhDr. Robin Bóhnisch, ředitel
technický dozor investora: 
zástupce ve věcech technických:

 

(na straně jedné dále jen objednatel)

Zhotovitel: Jiří Ježek
se sídlem: Břetislavova 305, Liberec 14, 460 14
IČO: 868 09 156
DIC: C
do obchodního rejstříku zapsána: 
bankovní spojení: 

(na straně druhé dále jen zhotovitel)

(dále jen smluvní strany)

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách Smlouvy o dílo TCH Messnerův potok (SMLDEU-24- 
133/2018), ze dne 27. 6. 2018, ve znění dodatku č.1 ze dne 31.10.2018, ve znění dodatku č.2 ze dne 
30.11.2018 (dále jen „Smlouva11):

Článek II.
PŘEDMĚT DODATKU

Před mět smlouvy
i. ČI. Tl. PŘEDMĚT SMLOUVY odst. 1 Smlouvy se doplňuje takto:

„Smluvní strany se dohodly na opravě administrativní chyby v dodatku č.1 a č.2.

Administrativní chyba spočívá v chybně opsané celkové ceně za dílo, která měla činit 
2 531 264,92 Kč. Při přepisu textu bylo chybně napsáno 2 531 426,92 Kč. Chyba byla zjištěna při 
kontrole poslední fakturace.

1



Původní text.

Nabídková cena
Cena bez DPH 21% DPH Celková cena s 

DPH

Celková cena za celé dílo TCH 
Messnerův potok

ZL č.1 vícepráce
ZL č.1 méněpráce

ZL č.2 oprava administrativní chyby

Nová celková cena za dílo TCH 
Messnerův potok dle smlouvy a 
dodatku č. 2

2 488 783,52 Kč 522 644,54 Kč 3 011 428,06 Kč

2. ČI. IV. CENA DÍLA odst. 1 Smlouvy se doplňuje takto:

„Smluvní strany se dohodly na opravě celkové smluvní ceny díla z důvodu administrativní chyby.

3. ČI. IV. CENA DÍLA odst. 2 Smlouvy se mění tak, že nově zní: 

„2. Celková smluvní cena činí:

Nabídková cena
Cena bez DPH 21% DPH Celková cena s 

DPH

Celková cena za celé dílo TCH 
Messnerův potok

ZL č.1 vícepráce
ZL č.1 méněpráce

ZL č.2 oprava administrativní chyby

Nová celková cena za dílo TCH 
Messnerův potok dle smlouvy a 
dodatku č. 3

2 488 621,52 Kč 522 610,52 Kč 3 011 232,04 Kč

Jedná-li se o práce podléhající režimu daňové přenesené povinnosti, bude postupováno dle § 92a 
a násl. Zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění."

2



Článek III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti v den jeho podpisu osobami oprávněnými jej uzavřít a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek č. 3 byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž 
objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu 
originálu.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 3 nezměněny.

4. Tento dodatek č. 3 je součástí výše uvedené Smlouvy.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 tvoří tyto přílohy:

Vrchlabí dne 3. 1.2019 Vrchlabí dne 3

Správa Krkonošského národního parku

PhDr. Robin Bohnisch 

ředitel

Jiří Ježe

Za správnost:

3


		2019-01-25T09:48:30+0100
	Eva Kúřilová




